§ 2. Legitima resolutio dubii.

§ 3. Præcluditur triplex evasio.

§ 4. Contraria sententia cum suis argumentis.

##### QUÆSTIO XXIV.

De charitatis subjecto.

Art. 1. Utrum voluntas sit subjectum charitatis.

Art. 2. Utrum charitas causetur in nobis ex infusione.

Art. 3. Utrum charitas infundatur secundum capacitatem naturalium.

Art. 4. Utrum charitas augeri possit.

##### QUÆSTIO XXV.

De charitatis objecto.

Art. 1. Utrum dilectio charitatis sistat in Deo, an se extendat etiam ad proximum.

*Disputatio II.*

De objecto charitatis.	id.
Dub. 1. Utrum Deus sit objectum formale, et adæquatum charitatis.	id.
§ 1. Vera sententia.	46
§ 2. Objectiones in contrarium diluuntur.	47
Dub. 2. Quænam sit ratio formalis sub qua charitatis theologicæ?	49
§ 1. Præmittuntur quædam ad dubii decisionem.	id.
§ 2. Communis sententia duplici ratione fulcitur.	52
§ 3. Alia ratio pro vera sententia.	55
§ 4. Prior opinio nostræ conclusioni opposita.	58
§ 5. Reliquæ opiniones veræ sententiæ contrariæ.	62
Dub. 3. Utrum charitas habeat rationem amicitie respectu proximi.	65
§ 1. Statuitur prior assertio.	66
§ 2. Secunda assertio.	68
§ 3. Opposita sententia cum suis argumentis.	72
Dub. 4. Utrum præter charitatem theologiam detur de facto, aut de possibili alia moralis, et infusa, quæ sit per se amicitia erga proximum?	74
§ 1. Patrum sententia eligitur, et elucidatur.	75
§ 2. Alia ratio pro vera sententia.	78
§ 3. Diluuntur argumenta contrariæ sententiæ, præter ultimum.	82
§ Ultimus. Ultimum argumentum pro contraria sententia.	87

## QUÆSTIO XXVI.

De ordine charitatis.

Art. 1. Utrum in charitate sit ordo. 90

*Disputatio III.*

De ordine diligendorum ex charitate.	id.
Dub. unic. Utrum in charitate sit ordo, et unde attendatur?	91
§ 1. Deciditur prima pars dubii.	id.
§ 2. Examinatur posterior difficultas.	95
§ 3. Consectaria præcedentis doctrinæ.	96
§ 4. Quæ obstant in contrarium, diluuntur.	101
§ 5. Alia ejusdem doctrinæ corollaria.	105

*Disputatio IV.*

De actu principali charitatis, qui est amor Dei super omnia.	112
Dub. 1. Utrum actus charitatis per absolutam Dei potentiam procedere valeat immediate ab Spiritu sancto, sicut a principio activo?	id.
§ 1. Communis, et vera sententia statuitur.	114
§ 2. Triplex adversariorum solutio exploditur.	115
§ 3. Duplex alia ratio pro vera sententia.	119
§ 4. Diluuntur argumenta contrariæ sententiæ, præter ultimum.	121
§ 5. Ultimum argumentum pro contraria sententia.	124
Dub. 2. Utrum secundum ordinariam Dei providentiam, et potentiam actus charitatis procedere possit ab auxilio actuali, vel potius oriri debeat a gratia sanctificante, et ipsa charitate habituali?	126
§ 1. Vera sententia ratione fulcitur.	127
§ 2. Alia ratio pro assertionem.	130
§ 3. Refertur sententia contraria cum suis argumentis.	131
Dub. 3. Utrum saltem per absolutam Dei potentiam possit actus charitatis oriri effective a solo auxilio actuali.	141
§ 1. Statuitur assertio, fundamentalique ratione munitur.	id.
§ 2. Præcluditur duplex evasio recentiorum.	142
§ 3. Exploditur alia evasio ex Cajetano.	146
§ 4. Refertur opinio contraria.	148